
                                                                                                                                                     

LÆRINGSPLAN         Klasse: 9D           Uke: 48 

 MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

1 Matte Kroppsøving Kunst og håndverk  

Fagdag  

Engelsk 

 

Samfunn 

2 Samfunn Norsk DKS forfatterbesøk Matte 

3 Naturfag Samfunn Naturfag Engelsk 

4 Engelsk Språk/Arb. Norsk Norsk 

5 Kroppsøving Valgfag Teoriprøve 
 

Mat og Helse 

 

Norsk 

6 Kroppsøving Valgfag KRLE 

7     

INFORMASJON: Ordenselever: se oppslag i klasserom 
Fysisk: Guttene i 10.klasse skal på kjøkkenet. Resten møter i hallen for badminton. 
Friluftsliv: Mat (ta med selv) på stormkjøkken/bål (gjerne ta med stormkjøkken om du har) Vurdering av kreativitet på mat, 
gjennomføring og samarbeid på gruppa (samme grupper som forrige tur). Lekse: https://www.eventyrgutten.no/turmat.   
Torsdag: Mattemarathon 
UKE 49: Fagdag matematkk onsdag 

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen 

 LÆRINGSMÅL: 
Norsk Jeg kan forklare begrepene motgang og medgang, og hvorfor disse to som regel hører sammen i 

litteraturen                                                                                                                                             Jeg 
kjenner til de viktigste sjangertrekkene for grafisk roman 

Matematikk Jeg bruker målarket og forbereder meg best mulig frem mot fagdagen i uke 49 

Engelsk Jeg kan vise at jeg har god kjennskap til afro-amerikanernes kamp for like rettigheter. 
Jeg gjør mitt beste på fagdagen. 

KRLE Jeg kan forklare hvordan kjønnsrollene kan komme til uttrykk i kristne, jødiske og muslimske samfunn 

Samfunnsfag  

Naturfag  

Kroppsøving Volleyball – fokus på samspill. 

Mat og Helse Jeg gjør en god innsats på teoriprøven.  

Spansk Jeg kan ord og uttrykk som kan være nyttige på en flyplass.  

Tysk Jeg kan ord og uttrykk for å kunne bestille overnatting. 

Jeg kan fremføre et rollespill med god flyt og uttale, og gjerne litt kreativitet. 

 

https://www.eventyrgutten.no/turmat.


                                                                                                                                                     

Lekse til: TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG MANDAG 

LESING: 15 min. lesing i egen bok 15 min. lesing i egen bok 15 min. lesing i egen bok 15 min. lesing i egen bok  

NORSK 

 Kva er forklaringa på omgrepet 
høgfrekvent ord? Skriv ned eit 
par dømer på slike ord på 
nynorsk. 

   

MATTE Jobb minst 20 minutter * 2 på tidligere tentamensprøve!  

ENGELSK   Lykke til på fagdagen!          

SAMFUNN      

KRLE      

NATURFAG      

Mat og Helse 

 Teoriprøve 

Se øveark og andre ressurser 

på Its. Etter prøven lager vi 

stekt ris. Husk forkle! 

   

SPRÅK/ 
ARBEIDSLIVSFAG 

Spansk: Tirsdag: Hvis du ikke hadde prøven i spansk forrige uke må du være forberedt på å ta denne i dag (begynne på den).  
Tysk:  Tirsdag: Øv godt på rollespillet s. 42,43 eller 44. Bruk lytting og herming aktivt i forberedelsen. Stopp gjerne lydfilen etter hver linje slik at du kan 
gjenta/herme etter det som blir sagt. Dette skal fremføres på tirsdag. Dere som ikke var til stede i forrige uke må lytte til s. 42 og lese denne inn på its. 
Engelsk fordypning:  
Arbeidslivsfag: 

 


